mežs”, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā, mežaudžu cirsmas (turpmāk – Kustamā manta), un 
konstatēja: 

1) Ar Ādažu novada pašvaldības domes 23.10.2025. lēmumu Nr. 435 “Par nosacītās cenas 
apstiprināšanu mežaudžu cirsmām īpašumā “Sūnu mežs”” Kustamai mantai tika 
apstiprināta nosacītā cena 93 760,98 EUR (deviņdesmit trīs tūkstoši septiņi simti 
sešdesmit eiro, 98 centi), un Komisijai uzdots organizēt elektronisko izsoli ar 
augšupejošu soli. 

Saskaņā ar iepriekš minēto, izpildot Ādažu novada pašvaldības domes lēmumu, pamatojoties 
uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 10. panta pirmo daļu, Ādažu novada

[...]

Apstiprināt Ādažu novada pašvaldībai piederošas, atsavināšanai nodotas kustamās mantas 
– nekustamā īpašuma “Sūnu mežs”, Carnikavas  pagastā, Ādažu novadā, mežaudžu cirsmu 
elektroniskās izsoles ar augšupejošu soli noteikumus Nr. ĀNP/1-7-14-1/25/21 un tiem 
pievienotos pielikumus, nosakot izsoles sākumcenu (nosacīto cenu) 93 761,00 EUR 
(deviņdesmit trīs tūkstoši septiņi simti sešdesmit viens eiro, 00 centi), sākuma cena norādīta 
bez PVN. 

2. Lēmuma 1.punktā minētās Kustamās mantas izsoles noteikumos iekļauti šādi nosacījumi: 

2.1. izsoles solis ir 1 000,- EUR (viens tūkstotis eiro); 

2.2. nodrošinājums - 10 % no Kustamās mantas sākumcenas;

[...]

pagasts, izsoles atzīšanu par nenotikušu un jaunas izsoles organizēšanu” Komisijai tika 
uzdots pēc kokmateriālu tirgus izpētes līdz 30.09.2025. iniciēt Kustamās mantas 
2. elektronisko izsoli. 

2) Ar Komisijas 19.09.2025. lēmumu (protokols Nr. ĀNP/1-7-14-2/25/27) Kustamai 
mantai tika noteikta nosacītā cena 24 001,79 EUR (divdesmit četri tūkstoši viens eiro, 
79 centi). 

Saskaņā ar iepriekš minēto, izpildot Ādažu novada pašvaldības domes lēmumu, pamatojoties 
uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 10. panta pirmo daļu, Ādažu novada 
pašvaldības 23.03.2022. nolikuma Nr.14 “Pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas

[...]

Apstiprināt Ādažu novada pašvaldībai piederošas, atsavināšanai nodotas kustamās mantas 
– nekustamā īpašuma “Laveru mežiņš”, Carnikavas  pagastā, Ādažu novadā, mežaudžu 
cirsmu elektroniskās izsoles ar augšupejošu soli noteikumus Nr. ĀNP/1-7-14-1/25/22 un 
tiem pievienotos pielikumus, nosakot izsoles sākumcenu (nosacīto cenu) 24 002,00 EUR 
(divdesmit četri tūkstoši divi eiro, 00 centi), sākuma cena norādīta bez PVN. 

2. Lēmuma 1.punktā minētās Kustamās mantas izsoles noteikumos iekļauti šādi nosacījumi: 

2.1. izsoles solis ir 1 000,- EUR (viens tūkstotis eiro); 

2.2. nodrošinājums - 10 % no Kustamās mantas sākumcenas;

[...]

izsoles atzīšanu par nenotikušu un jaunas izsoles organizēšanu” Komisijai tika uzdots 
pēc kokmateriālu tirgus izpētes līdz 30.09.2025. iniciēt Kustamās mantas 
2. elektronisko izsoli. 

2) Ar Komisijas 19.09.2025. lēmumu (protokols Nr. ĀNP/1-7-14-2/25/27) Kustamai 
mantai tika noteikta nosacītā cena 61 655,62 EUR (sešdesmit viens tūkstotis seši simti 
piecdesmit pieci eiro, 62 centi). 

Saskaņā ar iepriekš minēto, izpildot Ādažu novada pašvaldības domes lēmumu, pamatojoties 
uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 10. panta pirmo daļu, Ādažu novada 
pašvaldības 23.03.2022. nolikuma Nr.14 “Pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas